*1060489271*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市安平區新南國民小學　函

地址：70847臺南市安平區怡平路6號

承辦人：許志彰

電話：06-2973363*702

傳真：06-2975768

電子信箱：m87104@yzes.tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國106年5月12日

發文字號：新南小教字第1060489271號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「國小課文本位閱讀理解策略教學（初階研習）

」，敬請鼓勵貴屬踴躍報名參加，並惠允公假，請查照。

說明：

一、依臺南市政府教育局106年4月27日南市教課(一)字第1060

430140號函辦理。

二、辦理時間：

(一)第一場次：106年6月7日（星期三）13時30分至16時30

分

(二)第二場次：106年6月21日（星期三）13時30分至16時30

分

三、辦理地點：本校二樓大會議室

四、參加對象與人數：

(一)已完成第1階段線上研習20小時者，請各校鼓勵所屬教

師尚未完成105學年度第1階段線上研習20小時者，於106

年5月26日(星期五)前完成研習。

(二)每場次錄取60名，參與研習者需同時參加兩場次。

五、報名方式：
1

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)第一場次：106年6月2(五)前，逕至臺南市教育局學習

護照報名（研習代號：200808）。

(二)第二場次：106年6月16(五)前，逕至臺南市教育局學習

護照報名（研習代號：200809）。

六、請與會教師務必將線上學習單印成紙本(共11份)並帶往研

習現場。全場完成6小時研習者，另案核發初階研習證明

，俾利日後參與進階研習。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：國立臺南大學、本校教務處 2017-05-16
09:06:49